Romae, ex aedibus eiusdem S. Congregationis, d. xxv m. Februarii, 
in festo S. Matthiae Apostoli, a. D. MCMLX. 

£8 I. Card. PIZZARDO, Ep. Albanen., Praefectus 

L. © S. 

Dinus Staffa, a Secretis 
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DECRETUM 

INSTITUTUM MARIOLOGIAE IN THEOLOGICA (( MARIANUM )) URBIS FACULTATE 

CANONICE ERIGITUR. 

Excelsam Matrem Domini Nostri Iesu Christi catholici theologi per 
omnem saeculorum cursum beatam praedicaverunt, singularia ipsius pri
vilegia in divina salutis et gratiae oeconomia explanando, enucleando, 
illustrando, edisserendo. Beatae Virginis Mariae laudum impigri prae
cones per septem saecula Ordinis Servorum B. M. V. sodales exstiterunt, 
quorum Theologicum Studium in Alma Urbe Apostolica Sedes ad Facul
tatis Theologicae fastigium exeunte anno iubilaei MCML evexit, proprio 
ei concredito munere pressius penitiusque theologicam provinciam quae 
« Mariologia » vocari solet investigandi, quod nomine Facultati tributo 
iam significatur. Anno porro MCMLVH praelectiones inchoatae sunt, in 
Theologica Facultate alumnis Ordinis Servorum Beatae Mariae Virginis 
reservata, pro omnibus utriusque Cleri auditoribus, amplioris Institu
tionum Mariologicarum curriculi quod a Statuta » laudatae Facultatis, 
ab Apostolica Sede approbata, fuse describunt in artt. 1 § 2 ; 30 § 1 ; 
32 § 3, vehementer plaudente Sacra Congregatione de Seminariis et 
studiorum Universitatibus. Postquam triennium harum praelectionum 
feliciter cesserit, non paucis ex utroque Clero alumnis convenientibus 
laetoque examinum ac dissertationum fructu percepto, eadem Sacra 
Congregatio de Seminariis et studiorum Universitatibus, optatis Supe
riorum Maiorum Ordinis Servorum B. M. V. necnon Praepositorum 
memoratae Facultatis libenter obsecundans, in gloriam Dei O. M. atque 
in sacrarum disciplinarum proventum praesentibus in perpetuum con
stituit ac constitutum declarat « Institutum Mariologiae » in Facultate 
Theologica « Marianum » nuncupata, alumnis eiusdem religiosi Ordinis 
reservata, quod omnibus viris marialibus notionibus ac investigationibus 
studentibus pateat, facto iure diplomata eis decernendi ac conferendi 
qui integrum statutum curriculum frequentaverint atque dissertatione 
scientifica exhibita examina superaverit ; ceteris servatis de iure ser
vandis, normis praecipue quae tum Constitutione Apostolica (( Deus 
scientiarum Dominus » adnexisque (( Ordinationibus » tum Theologicae 
Facultatis « Statutis » ab eodem Sacro Dicasterio probatis edictae sunt.